
www.kino-jilemnice.cz

Online prodej vstupenek do kina je 
možný na adrese  

http://kino70.koupitvstupenku.cz nebo 
přes odkaz na našich webových stránkách  

www.kino-jilemnice.cz.

Upozorňujeme diváky, že v případě projekce ve 3D je nutné 
použití 3D brýlí pro systém Dolby 3D. Tyto brýle je možné 
zakoupit spolu se vstupenkou v pokladně kina i v Informačním 
centru za cenu 30 Kč. Tyto brýle se stávají majetkem diváka 
a  může je používat opakovaně. Změna programu a  výše 
vstupného je vyhrazena.
Ze vstupného je hrazen poplatek fondu kinematografie ve  výši  1  % 
z  ceny vstupenky. Program viz též na www.sdjilm.cz. Adresa kina: 
Roztocká 500, Jilemnice 514 01. Tel.: kancelář 481 544 070. Předprodej 
vstupenek v Informačním centru vždy nejpozději 10 dní před termínem 
projekce. Rezervace jsou možné emailem: info@jilemnice.cz, nebo 
telefonicky: Informační centrum 481 541 008.

3/1
pátek

SUPERSKŘÍTKOVÉ 17.00

Jsou nenápadní, vlastně skoro neviditelní – 
skřítkové. Po staletí tu žijí s námi a tajně 
pomáhají pekařům, švadlenkám i dalším 
řemeslníkům. A nejen jim!

Německo – animovaný/rodinný – dabing – 73 min.
Vstupné 

140 Kč

5/1
neděle

KAYARA 17.00

A TAJEMNÉ 
MĚSTO INKŮ
Kdysi dávno v království Inků žili byli 
Chasquiové, královští poslové, kteří byli 
rychlí jako vítr a odvážní jako jaguáři. Akorát 
měli ještě jednu výhradní vlastnost – byli 
to jen muži! Žena se v žádné případě 
nemohla královským poslem stát. To se 
ale nezamlouvalo Kayaře, mladé dceři 
významného Chesqui, která je odhodlaná 
tuto tradici zlomit a stát se první ženou 
v řadách inckých královských běžců.

Peru – animovaný/rodinný – dabing – 81 min.
Vstupné 

140 Kč

NOSFERATU 20.00

Nové zpracování legendárního příběhu 
o Drákulovi.

USA – horror/drama/fantasy – titulky – 132 min.
Vstupné 

150 Kč

6/1
pondělí

ZA OPONOU 
VELEHOR

19.00

Celovečerní dokument režisérky Hany 
Pinkavové o horolezkyni, humanitární 
misionářce, spisovatelce a matematičce 
Dině Štěrbové.

ČR/Slovensko – dokumentární – 100 min.
Vstupné 

130 Kč

7/1
úterý

V DOBRÉM  
I ZLÉM

19.00

ČR – komedie – 93 min.
Vstupné 

150 Kč

9/1
čtvrtek

MARIA 19.00

Ve filmu Maria ztělesňuje Angelina 
Jolie jednu z nejikoničtějších 
a nejuznávanějších osobností 20. století – 
legendární sopranistku Marii Callas.

Itálie/Německo – drama/životopisný – titulky – 124 min.
Vstupné 

150 Kč

12/1
neděle

WOODWALKERS: 
CARAGOVA 
PROMĚNA

17.00

Když se v městečku Jackson objeví 
neznámý kluk, vzbudí to rozruch. Pro 
místní je záhadou, kde se vzal. Kdyby jen 
tušili, že mezi lidmi žije teprve krátce! 
Třináctiletý Carag je totiž woodwalker, 
napůl člověk, napůl puma a vyrostl 
v divočině.

Německo/Rakousko – dobrodr./rodinný – dabing – 110 min.
Vstupné 

150 Kč

ZÍTRA UMŘU 20.00

Těhotná Irma se uchýlí do svého 
prázdninového domu uprostřed lesa. Zde 
ji napadají podivné myšlenky: má pocit, že 
na druhý den zemře.

Maďarsko – mysteriózní/horror – titulky – 81 min.
Vstupné 

150 Kč

13/1
pondělí

LADAKH ANEB 
MALÝ TIBET

18.00

Buddhistická filosofie, festivaly 
v klášteře, rituály to vše na 
přednášce Radky Tkáčikové.

Cestopisná přednáška
Vstupné 

100 Kč

16/1
čtvrtek

MILÁ EMO 19.00

Jemné, dojemné i trochu tajemné drama 
o lásce napříč časoprostorem

ČR – drama – 90 min.
Vstupné 

140 Kč

17/1
pátek

KATAK: ODVÁŽNÁ 
VELRYBA

17.00

Kanada – animovaný/rodinný – dabing – 82 min.
Vstupné 

150 Kč

19/1
neděle

PYŠNÁ 
PRINCEZNA

15.00

ČR – animovaný/rodinný – 84 min.
Vstupné 

150 Kč

JÁ A MŮJ 
TERAPEUT

20.00

Doktor Béranger má vše, o čem by si 
mohl kdokoliv snít. Je hvězdou oboru 
psychologie, jeho manželství trvá už 30 let, 
a život má pod kontrolou. Tedy až na jeho 
nejnáročnějšího pacienta, Damiena Leroye. 
Damien je mistr v tom, jak vyvolat úzkost. 
Dotěrný, neurotický, a stále osamělý. Aby 
se ho Béranger zbavil, přesvědčí Damiena, 
že jedinou cestou k uzdravení je najít pravou 
lásku. Když se však doktor chystá oslavit 
30 let manželství, jeho dcera mu oznámí, že 
konečně našla muže svého života – a tím 
není nikdo jiný než… Damien.

Francie – komedie – dabing – 90 min.
Vstupné 

150 Kč

23/1
čtvrtek

VLČÍ MUŽ 19.00

Co byste udělali, kdyby váš milovaný 
bližní začal být smrtelně nebezpečný, 
a to i pro vás? Režisér Leigh Whannell, 
tvůrce stylového hororu Neviditelný, natočil 
nový pohled na jedno z nejklasičtějších 
filmových monster – Vlkodlaka.

USA – horror – titulky – 107 min.
Vstupné 

150 Kč

25/1
sobota

ZLATOVLÁSKA 17.00

Nové zpracování klasické pohádky.

ČR – pohádka – 116 min.
Vstupné 

150 Kč

NA PLECH 20.00

Párty hard pokračuje!

ČR – komedie – 99 min.
Vstupné 

150 Kč

26/1
neděle

ZLATOVLÁSKA 17.00

ČR – pohádka – 116 min.
Vstupné 

150 Kč

NIKDO MĚ  
NEMÁ RÁD

20.00

Vizuálně a autorsky výrazný film od 
režisérské dvojice Tomáš Weinreb a Petr 
Kazda, tvůrců filmu „Já, Olga Hepnarová“.

ČR/Slovensko – drama – 105 min.
Vstupné 

140 Kč

30/1
čtvrtek

HOLKA  
OD VEDLE

19.00

Třicítka na krku, rodiče za zády, dítě 
v nedohlednu a dva nápadníci

ČR – komedie – 90 min.
Vstupné 

150 Kč

31/1
pátek

PADDINGTON 
V DŽUNGLI

17.00

Paddington se vrací do Peru, aby navštívil 
svou milovanou tetu Lucy, která nyní 
žije v domově pro vysloužilé medvědy. 
S rodinou Brownových v závěsu je čeká 
napínavé dobrodružství, když je záhada 
uvrhne do nečekané cesty amazonským 
pralesem až na vrcholky peruánských hor.

Velká Británie/Francie/Kanada – dobrodružný/
rodinný – dabing – 107 min.

Vstupné 
150 Kč

LEDEN 2025


